
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μετάθεση της υποχρεωτικής αργίας της 1ης 
Μαΐου 2022 σε άλλη εργάσιμη ημέρα.

2 Προσθήκη Τμημάτων και Σχολών στο Παράρτημα 
Ωδείου με την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΑΝΩ-
ΝΥΜΟΣ ΜΟΥΣΙΚΗ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
στο Κορωπί.

3 Προσθήκη Τμημάτων στη «Μουσική Σχολή Σέβης 
Στελιάτου.

4 Έγκριση χορήγησης Παιδαγωγικής και Διδακτικής 
Επάρκειας στους αποφοίτους του Προγράμμα-
τος Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτλο, «Τεχνο-
λογίες Εμβύθισης  -  Καινοτομία στην Εκπαίδευση, 
την Επιμόρφωση και τον σχεδιασμό Παιχνιδιών» 
(Immersive Technologies - Innovation in Education, 
Training and Game Design), του Τμήματος Πληρο-
φορικής, της Σχολής Θετικών Επιστημών, του Διε-
θνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 33566 (1)
Μετάθεση της υποχρεωτικής αργίας της 1ης 

Μαΐου 2022 σε άλλη εργάσιμη ημέρα.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 1 του α.ν. 380/1968 «Περί κα-

θιερώσεως της 1ης Μαΐου ως ημέρας υποχρεωτικής αρ-
γίας» (Α’ 85), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 14 του 
ν. 4468/2017 «Σύσταση Ν.Π.Ι.Δ. με την επωνυμία «Εθνικό 
Σύστημα Διαπίστευσης» και άλλες διατάξεις» (Α’ 61), σε 

συνδυασμό με το άρθρο 60 του ν. 4808/2021 «Για την 
Προστασία της Εργασίας - Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής 
«Επιθεώρηση Εργασίας» - Κύρωση της Σύμβασης 190 της 
Διεθνούς Οργάνωσης Εργασίας για την εξάλειψη της βίας 
και παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας - Κύρωση 
της Σύμβασης 187 της Διεθνούς Οργάνωσης Εργασίας 
για τo Πλαίσιο Προώθησης της Ασφάλειας και της Υγείας 
στην Εργασία - Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1158 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
20ής Ιουνίου 2019 για την ισορροπία μεταξύ της επαγ-
γελματικής και της ιδιωτικής ζωής, άλλες διατάξεις του 
Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και 
λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις» (Α’ 101).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

3. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

4. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123) με το π.δ. 6/2022 
«Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών, σύ-
σταση Ειδικής Γραμματείας, μεταφορά υπηρεσιών και 
αρμοδιοτήτων» (Α’ 17).

5. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168), αποφασίζουμε:

Μεταθέτουμε την υποχρεωτική αργία της 1ης Μαΐου 
2022 για τις 2 Μαΐου 2022 και ημέρα Δευτέρα.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής, δεν προκαλεί-
ται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 7 Απριλίου 2022 

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Απριλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1758

17629



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17630 Τεύχος B’ 1758/11.04.2022

    Αριθμ. 5175 (2)
Προσθήκη Τμημάτων και Σχολών στο Παράρτη-

μα Ωδείου με την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΜΟΥΣΙΚΗ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙ-

ΡΕΙΑ» στο Κορωπί.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΡΩΠΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Το εδάφιο 28 της παρ. 4 του άρθρου 94, και την 

παρ. 1 του άρθρου 95 του ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

β. Την υπ’ αρ. 19366/16403/18.04.2013 τροποποίηση 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κρω-
πίας (Β’ 1070) την περ. 12γ της  παρ. γ του άρθρου 12 περί 
άσκησης αρμοδιότητας χορήγησης αδειών ίδρυσης και 
λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων (ωδείων, 
μουσικών σχολών κ.λπ.) στον Δήμο Κρωπίας.

γ. Του ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφο-
ρώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 
μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 90) και του β.δ. 16/1966 «Περί 
ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 7).

δ. Την παρ. 13γ του άρθρου 10 του ν. 3207/2003 «Ρύθ-
μιση θεμάτων Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 302).

ε. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/78036/2473/14.10.2004 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός προδιαγραφών κτι-
ρίων για στέγαση Μουσικού Εκπαιδευτηρίου» (Β’ 1595).

στ. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/7388/7.2.1994 
απόφαση (Β’ 123) «Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση 
Ανώτερων Σχολών Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιω-
τικών Μουσικών Εκπαιδευτηρίων».

ζ. Το από 11.11.1957 β.δ. «Περί κυρώσεως του εσωτε-
ρικού κανονισμού του Ωδείου Θεσσαλονίκης» (Α’ 229).

η. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/31.3.2011 
κοινή υπουργική απόφαση «Διεκπεραίωση και απλού-
στευση της διοικητικής διαδικασίας χορήγησης άδειας 
ίδρυσης και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών εκπαιδευ-
τικών ιδρυμάτων (Ωδείων, Μουσικών Σχολών ή Παραρ-
τημάτων αυτών) μέσω των Ενιαίων Κέντρων Εξυπηρέ-
τησης» (Β’ 693).

θ. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/21809 απόφαση 
«Χορήγηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας Παραρτήμα-
τος του Ελληνικού Ωδείου στο Κορωπί» (Β’ 640/1995).

ι. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΓΝΟΣ/33991/31.8.1987 
υπουργική απόφαση «Προϋποθέσεις λειτουργίας τμή-
ματος κλαβικύμβαλου (τσέμπαλο) (Β’ 500)».

κ. Την υπ’ αρ. 7275 απόφαση «Προϋποθέσεις λειτουρ-
γίας Σχολών Παραδοσιακής Μουσικής» (Β’ 77).

2. Την υπ’ αρ. 39086/1573/28-04-2009 απόφαση «Με-
ταστέγαση Παραρτήματος του Ελληνικού Ωδείου στο 
Κορωπί» (Β’ 934).

3. Την υπ’ αρ. 4811/28-03-2022 αίτηση του Προέδρου 
του ΔΣ και Διευθύνοντος Συμβούλου της Ανώνυμης Εται-
ρείας «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΜΟΥΣΙΚΗ ΚΑΙ ΕΚ-
ΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με τα συνημμένα δικαιολογητικά, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την λειτουργία (προσθήκη) σχολών και 
τμημάτων:

1. Τμήματος Κλαβικύμβαλου (Τσέμπαλου) στη Σχολή 
Ενόργανης Μουσικής.

2. Τμήματος Μελοδραματικής στη Σχολή Μονωδίας.
3. Τμήματος Εκκλησιαστικού οργάνου στη Σχολή 

Ενόργανης Μουσικής.
4. Τμήματος Άρπας στη Σχολή Ενόργανης Μουσικής.
5. Σχολής Παραδοσιακής Μουσικής με τα εξής τμή-

ματα:
Α) Τραγουδιού και Οργάνων πανελληνίου και ευρύτε-

ρου ανατολικού ρεπερτορίου.
Β) Οργάνων τοπικών παραδοσιακών ρεπερτορίων.
Γ) Οργάνων του ειδικού ρεπερτορίου της Νεοελληνι-

κής λαϊκής Αστικής Μουσικής και
Δ) Θεωρητικών στο Παράρτημα Ωδείου με την επω-

νυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΜΟΥΣΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» στο Κορωπί επί της οδού Κο-
νίτσης αριθμ. 6.

Από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται δα-
πάνη σε βάρος του Δημοσίου. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κορωπί, 1 Απριλίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΙΟΥΣΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 77 (3) 
Προσθήκη Τμημάτων στη «Μουσική Σχολή

Σέβης Στελιάτου. 

 Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 385/5-11-2021 απόφαση με θέμα «Από-

φαση Δημάρχου για τον ορισμό Αντιδημάρχων και με-
ταβίβαση αρμοδιοτήτων (αρθρο 59) και ορισμός εντε-
ταλμένων δημοτικών συμβούλων».

2. Τα άρθρα 94, 95 του ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης» (Α’ 87).

3. Τον ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφο-
ρώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 
μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 90) και του β.δ. 16/1966 «Περί 
ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 7).

4. Το άρθρο 10 του ν. 3207/2003 «Ρύθμιση θεμάτων 
Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες διατάξεις».

5. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/78036/2473/19.10.2004 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός προδιαγραφών κτι-
ρίων για στέγαση Μουσικού Εκπαιδευτηρίου» (Β’ 1595).

6. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/31.3.2011 
κοινή υπουργική απόφαση «Διεκπεραίωση και απλού-
στευση της διοικητικής διαδικασίας χορήγησης άδειας 
ίδρυσης και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών εκπαιδευ-
τικών ιδρυμάτων (Ωδείων, Μουσικών Σχολών ή Παραρ-
τημάτων αυτών) μέσω των Ενιαίων Κέντρων Εξυπηρέ-
τησης» (Β’ 693).

7. Την υπ’ αρ. 49242/23-8-2002 απόφαση ΥΠ.ΠΟ. «Χο-
ρήγηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας Μουσικής Σχο-
λής στη Σεβαστή Στελιάτου» (Β’ 1127).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 17631Τεύχος B’ 1758/11.04.2022

8. Την υπ’ αρ. 7676/105/5-2-2004 απόφαση ΥΠ.ΠΟ.  
«Προσθήκη τμημάτων στη Μουσική Σχολή Σέβης 
Στελιάτου» (Β’ 412).

9. Την υπ’ αρ. 3102/30-3-2021 αίτηση της Σεβαστής 
Στελιάτου, με συνημμένα δικαιολογητικά, για την προ-
σθήκη τμημάτων σπουδών.

10. Το υπ’ αρ. 1207/2022 παράβολο που προβλέπε-
ται στην κοινή υπουργική απόφαση ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/ 
7388/7-2-1994 «Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση 
Ανωτέρων Σχολών Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και Ιδι-
ωτικών Μουσικών Εκπαιδευτηρίων» (Β’ 123).

11. Την υπ’ αρ. 16/31-3-2022 δημοτική ενημερότητα 
και τα λοιπά στοιχεία του φακέλου, αποφασίζουμε:

Την προσθήκη τμημάτων σχολών στην μουσική σχολή 
με την επωνυμία «Μουσική Σχολή της Σέβης Στελιάτου» 
που βρίσκεται στη οδό Κριεζώτου 70 - Κάρυστος Εύβοιας, 
ως κάτωθι:

1. Σχολές Παραδοσιακής Μουσικής.
2. Σχολή Βυζαντινής Μουσικής.
Α. Τμήμα Τραγουδιού και Οργάνων Πανελληνίου και 

ευρύτερου Ανατολικού ρεπερτορίου με τμήματα:
Α1: Ελληνικό Παραδοσιακό τραγούδι.
Α2: Όργανα 
ΧΟΡΔΟΦΩΝΑ:
Ούτι, Λαούτο, Πανδουρίδα - Ταμπουράς, Πανδουρί-

δα - Ταμπούρ, Μαντολίνο, Σαντούρι, Τσίμπαλο, Κανονάκι, 
Πολίτικη Λύρα, Πολίτικο Λαούτο, Βιολοντσέλο, Βιολί.

ΑΕΡΟΦΩΝΑ:
Νέι, Κλαρίνο, Φλογέρα  - Σουραύλι, Σύριγγα Πανός 

(μουσκάλι), Τρομπέτα, Σαξόφωνο, Τρομπόνι. 
ΜΕΜΒΡΑΝΟΦΩΝΑ:
Παραδοσιακά μεμβρανόφωνα κρουστά, Νταούλια, 

Ντέφια, Μπεντίρ, Τουμπελέκι. 
Β. Τμήμα Οργάνων τοπικών παραδοσιακών ρεπερτο-

ρίων:
Β1: Όργανα:
ΧΟΡΔΟΦΩΝΑ:
Κρητική Λύρα, Ποντιακή Λύρα, Λύρα Ανατολικού Αι-

γαίου, Λύρα Θράκης και Μακεδονίας. 
ΑΕΡΟΦΩΝΑ:
Άσκαυλος (Μακεδονική - Θρακική Γκάιντα, Νησιώτικη 

Τσαμπούνα, Ποντιακό Αγγείον), Ζουρνάς Μακεδονίας, 
Θράκης και Στερεάς Ελλάδας.

Γ. Τμήμα Οργάνων του ειδικού ρεπερτορίου της Νεο-
ελληνικής Λαϊκής Αστικής Μουσικής:

Γ1: Όργανα:
Μπουζούκι (Τρίχορδο, Τετράχορδο, Τζουρά, Μπαγλαμά).
Λαϊκή Κιθάρα.
Αερο-ιδιόφωνα: Ακορντεόν.
Δ. Τμήμα Θεωρητικών Ελληνικής Παραδοσιακής Μου-

σικής.
Από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται δα-

πάνη σε βάρος του Δημοσίου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κάρυστος, 5 Απριλίου 2022

Η Αντιδήμαρχος

ΜΑΡΙΑ ΚΑΝΕΛΛΟΥ

    Αριθμ. 15/6574 (4)
Έγκριση χορήγησης Παιδαγωγικής και Διδακτι-

κής Επάρκειας στους αποφοίτους του Προγράμ-

ματος Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτλο, «Τεχνο-

λογίες Εμβύθισης - Καινοτομία στην Εκπαίδευση, 

την Επιμόρφωση και τον σχεδιασμό Παιχνιδιών» 

(Immersive Technologies - Innovation in Education, 

Training and Game Design), του Τμήματος Πληρο-

φορικής, της Σχολής Θετικών Επιστημών, του Διε-

θνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος.

  Η ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και 

Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειρα-
ματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 70).

2. Τον ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 114) και ιδίως το άρθρο 13 και οι 
παρ. 1 και 2 του άρθρου 31.

3. Την παρ. 4 του άρθρου 54 του ν. 4589/2019 «Συ-
νέργειες ΕΚΠΑ, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα ΤΕΙ Θεσσαλίας και Στε-
ρεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 13), σύμφωνα με την οποία η παιδαγωγική και διδα-
κτική επάρκεια πιστοποιείται με την κατοχή μεταπτυχι-
ακού τίτλου σπουδών ή διδακτορικού διπλώματος στις 
επιστήμες της αγωγής.

4. Την περ. β της παρ. 1 του άρθρου 111 του ν. 4547/ 
2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 102), όπου αναφέρεται ότι η παι-
δαγωγική και διδακτική επάρκεια πιστοποιείται με την 
κατοχή μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών ή διδακτορικού 
διπλώματος στις επιστήμες της αγωγής, αντικαθιστώ-
ντας την παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 3848/2010.

5. Την υπό στοιχεία ΔΦ 15/17338/30.10.2020 από-
φαση της Διοικούσας Επιτροπής με θέμα «Ίδρυση του 
Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτλο, 
“Immersive Technologies - Innovation in Education, 
Training and Game Design (IMT)», Τεχνολογίες Εμβύθι-
σης - Καινοτομία στην Εκπαίδευση, την Επιμόρφωση και 
το σχεδιασμό Παιχνιδιών, του Τμήματος Πληροφορικής, 
της Σχολής Θετικών Επιστημών, του Διεθνούς Πανεπι-
στημίου της Ελλάδος (B’ 4976).

6. Την υπ’ αρ. 18/17-03-2022 (Θέμα 6ο: «Έγκριση χο-
ρήγησης παιδαγωγικής και διδακτικής επάρκειας από το 
ΠΜΣ «Τεχνολογίες Εμβύθισης - Καινοτομία στην Εκπαί-
δευση, την Επιμόρφωση και τον σχεδιασμό Παιχνιδιών») 
απόφαση της συνέλευσης του Τμήματος Πληροφορικής, 
της Σχολής Θετικών Επιστημών.

7. Την υπό στοιχεία ΔΦ 15/5621/23-03-2022 εισήγη-
ση της Αντιπροέδρου Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και 
Φοιτητικής Μέριμνας του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 
Ελλάδος.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17632 Τεύχος B’ 1758/11.04.2022

8. Την υπ’ αρ. 16/30-03-2022 απόφαση της Συνεδρία-
σης της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστη-
μίου της Ελλάδος (Θέμα 02).

9. Την υπό στοιχεία 19407/Ζ1/11-02-2020 υπουργική 
απόφαση «Συγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής του 
Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος» (ΥΟΔΔ 106).

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

την έγκριση χορήγησης Παιδαγωγικής και Διδακτικής 
Επάρκειας στους αποφοίτους του Προγράμματος Μετα-
πτυχιακών Σπουδών με τίτλο, «Τεχνολογίες Εμβύθισης - 

Καινοτομία στην Εκπαίδευση, την Επιμόρφωση και 
τον σχεδιασμό Παιχνιδιών» (Immersive Technologies - 
Innovation in Education, Training and Game Design), του 
Τμήματος Πληροφορικής, της Σχολής Θετικών Επιστη-
μών, του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 5 Απριλίου 2022 

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΪΣΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02017581104220004*


		2022-04-11T23:57:32+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




